
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 4. november 2004 nr 1864 

Tartu linna esindajate nimetamine Ida 
Urbeli ja Ado Vabbe nimeliste 
stipendiumite määramise komisjonidesse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Ado Vabbe 
ning Ida Urbeli nimeliste stipendiumite statuute, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu Linnavalitsuse esindajaks Ado Vabbe nimelise stipendiumi määramise 
komisjonis kultuuriosakonna kultuuriteenistuse peaspetsialist Külli Hansen. 

2. Nimetada Tartu Linnavalitsuse esindajaks Ida Urbeli nimelise stipendiumi määramise 
komisjonis kultuuriosakonna juhataja Katriin Fisch-Uibopuu. 

3. Korraldus jõustub 08. novembrist 2004. a. 

Laine Jänes 
Linnapea 

( 

Türi Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 18.01.13 


